priis usibus canonicorum aliquo ingenio alienare

ausus fuerit siue episcopus seu prepósitos fuerit .

siue cuiuscumque ordinis uel dignitatis aliqua per

sona hoc attemptauerit perpetuo anathemate feria-

tur et in eternum incendium descendatur . hanc

enira cartam donationis atque offersionis paginam

Guido astensis causidicus tradidimus et scribere

rogauiraus in qua supter confirmans testibusque

obtulimus rob ora i к 1; и u . Acta in aste ciuitate in

choro beate Marie féliciter.

Signa -j-j* manuum suprascriptorum iugalium qui

hanc cartam offersionis fieri rogauerunt ut supra.

Signa fj'li'i'i'f manuum petrus iudex et obertus

atque ambrosius seu pipinus siue otto nec non et

bonefacius et astesianus testes,

j* Ego Landulfus dei gratia hastensium episcopus

subscripsi et hoc anathema firmaui.

Ego Guido astensis causidicus interfui.

( CCGCL )

Notizia délie donazioni Jatte al monastero di san

Solutore dai vescovi di Torino Gezone , Landolfo ,

Vidone , Cuniberto , liberto , e Mainardo.

1 1 20 circa

Doll' originate. Archivio Arciv. di Torino , cat. 47 , m. 1 , n. 4.

. (L. C.)

Breue recordacionis de hiis que in presenti mo-

nasterium sancti Saluatoris et sociorum eius con-

structum foris ciuitatem taurini possidet et de qui-

a bus in predicto monasterio scripta habentur facta

a catholicis episcopis. uidelicet Gezone predicti

monasterii hedificatore . et Landulfo eiusdem de-

fensore. uuidone atque cuniberto. et Vuiberto et

mainardo omnibus taurinensis ecclesie episcopis .

religiosis et prescripti monasterii tutoribus et ama-

toribus. Primum in ualle briduno ecclesiam sancti

martiniani que quondam monasterium fuit cum

omnibus familiis et terris ad ipsum locum perti

nentibus. et suis cunctis ubique appendiciis et cum

suis decimis. et uniuersis suo iuri prouentibus .

uidelicet ecclesiam sánete marie et sancti donali et

sancti iuliani in ipsa ualle. et in monasteriolo ec

clesiam sánete marie cum tota uilla et décima eius

dem et ecclesiam sancti martini in ui (i). cum tota

b décima eiusdem. et ecclesiam sancti iohannis de

collo (2) cum tota uilla et decimis et appendiciis suis

et ibi prope in uilla germana (3) ubi moredus dici-

tur ecclesiam sancti stephani cum omnibus rebus ad

eam pertinentibus. et in ciriaco ecclesiam lament ii

cum omnibus ad ipsam pertinentibus. et in spi-

nariano ecclesiam sancti solutoris. In búlgaro iuxta

sturiam ecclesiam sancti marci pape cum omnibus

ad eam pertinentibus. In uilla septimi ecclesiam

sancti petri cum décima parti laboris et cum omni